Ειδικότερα η συμβατική δαπάνη, ανά άτομο, διαμορφώνεται στο ποσό των οκτώ ευρώ και έξι λε-
πτών(8,06€), ανά άτομο, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και ενδεικτικά έως 150 άτομα. 

Η συνολική δαπάνη για το σύνολο των υπηρεσιών της παρούσας, ανέρχεται έως το ποσό των Χιλίων
διακοσίων εννιά ευρώ #1.209,00#  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% η δε πίστωση θα βαρύνει
Κ.Α.Ε. 15.6443.01 με τίτλο «Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών» του
Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 .

Η παροχή της υπηρεσίας θα γίνει με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του

[...]

και λόγω του ότι οι εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου είναι γενικές, εισηγούμα-
στε στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της πίστωσης του Κ.Α.Ε 15.6443.01 
με τίτλο «Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών» συνολικού προϋπολογισμού έως του
ποσού των Χιλίων διακοσίων εννιά ευρώ #1.209,00#συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, του προϋπο-
λογισμού έτους 2025. 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ>> 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της Δημοτικής Επιτροπής. 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.